
JEGYZŐKÖNYV 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. augusztus 30.-i üléséről 

 
Jelen vannak:  A Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testületének tagjai a mellékelt 
jelenléti ív szerint. 
Hivatalból jelen van: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző. 
 
Sztányi Tibor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kaposfő Község 
Önkormányzat képviselő-testületéből 7 fő testületi tagból 4 fő testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes. 
 
Sztányi Tibor polgármester szavazásra teszi fel a napirendet. 
 
Megállapítja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete, 4 igen szavazattal 
elfogadja a következő napirendet. 
 

Napirend 
 
1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
2./ Előterjesztés a hulladékkezelési közszolgáltató elmúlt évi tevékenységéről, 
költségelszámolásáról szóló beszámoló elfogadásáról. 
Előadó: Kvg. Zrt képviselője 
 
3./ Előterjesztés a Fekete László Általános Iskola és Óvoda 2011/2012-es tanévben 
végzett szakmai munkájáról, valamint a szakmai program végrehajtásának 
értékeléséről. 
Előadó: Vörös Ottó Gábor Fekete László Általános Iskola és Óvoda vezetője  
 
4./ Előterjesztés a Kaposfő Község viziközmű létesítmények üzemeltetéséről szóló 
tájékoztató elfogadásáról. 
Előadó: Aquazala Kft. képviselője  
 
5./ Előterjesztés a Kaposfő-K-3 jelzésű vízmű kút felújításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
6./ Előterjesztés a 2012. évi működési forráshiány fedezetéhez ÖNHIKI pályázat 
benyújtásáról 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
7./ Előterjesztés Kaposfő-Kisasszond Községek Körjegyzőségének 2012. évi 
költségvetésének módosításáról. 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
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8./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2012. (II.24.) 
Önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
9./ Előterjesztés Kaposfő Kisasszond községek Körjegyzőségének 2012.év I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolóról. 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
10./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat 2012. évi I. félévi gazdálkodásáról  
szóló beszámolóról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
11./ Előterjesztés a Kaposfői Környezetvédelmi Ifjúsági Sport és Kulturális Egyesülettel 
kötendő Együttműködési megállapodás és Támogatási szerződés jóváhagyásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
12./ Előterjesztés a 2012. évi Startmunka mintaprogram megvalósításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
13./ Előterjesztés a 2013. évi Startmunka mintaprogramról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
14./ Előterjesztés a településfejlesztés, pályázatok állapotáról szóló időszaki 
tájékoztatóról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
15./ Előterjesztés helyi hő, hűtési és villamosenergia igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal KEOP-2011-4.2.0-A pályázat előkészítéséről 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
16./ Előterjesztés a nevelési intézmények fejlesztése DDOP-3.1.2-12 pályázat 
előkészítéséről 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 

Kérdések, interpellációk 
 

Zárt ülés napirendje 
 
17./ Előterjesztés a 2010. évi jogtalanul felvett állami támogatás visszafizetési 
kötelezettségéért való felelősség kivizsgálására létrehozott Eseti Bizottság javaslatairól. 
Előadó: Kristóf Csaba Eseti Bizottsági Elnök 
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1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Székely Attila megérkezik a képviselő-testület létszáma 5 fő. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Javasolja, hogy a 2012. évi Kulturális Rendezvénysorozat kerüljön elhalasztásra a 2013. évre. 
Az elnyert forrás átcsoportosítható. Az idei évben egy szerényebb költségvetésű falunap 
kerüljön megrendezésre maximálisan 300.000.- Forintos költségvetéssel. Elmondja, hogy 
megkereste Illés Norbert a Kadarkúti Rendőrőrs őrsparancsnoka, aki felhívta a figyelmét, 
hogy a szeptember 15.-i időpontban több környékbeli rendezvény is megrendezésre kerül 
ezért a biztosítás végett javasolja a kaposfői falunap elhalasztását későbbi időpontra.  
Tájékoztat, hogy a közösségi busz vezetője szabadságra megy, a Start programban 
alkalmazásban áll egy fő aki alkalmas a helyettesítésére, a digitális tachográf kártyájának 
megkérése van folyamatban. Kéri ennek tudomásul vételét. 
 
Hozzászólások: 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Egyetért Sztányi Tibor elképzelésével.  
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Amennyiben a falu anyagi helyzete azt indokolja, az idei évben ne tartsunk falunapot. 
 
Székely Attila képviselő: 
Egyetért. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Az orvosi rendelőben nincs mozgáskorlátozott illemhely kialakítva. Ezt a hiányosságot 
pótolni kellene. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete a 
2012. évi kulturális találkozó rendezvénysorozat időpontját 2013.-ra teszi át, illetve hogy 
nyilatkozhasson, hogy a Képviselő-testület vállalja 5 éven belül az akadálymentes 
mozgáskorlátozott illemhely kialakítását az orvosi rendelőben. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
72/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 
lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között végzett önkormányzati 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
elfogadja. 
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2./ Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete a 2012. évi kulturális találkozó 
rendezvénysorozat időpontját 2013.-ra teszi át. 

 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

3./ Felhatalmazza a polgármestert nyilatkozattételre miszerint: Képviselő-testület 
vállalja 5 éven belül az akadálymentes mozgáskorlátozott illemhely kialakítását az 
orvosi rendelőben 

 
 
2./ Előterjesztés a hulladékkezelési közszolgáltató elmúlt évi tevékenységéről, 
költségelszámolásáról szóló beszámoló elfogadásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva)  
Előadó: Kvg. Zrt képviselője 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a műanyag palackok szelektív gyűjtése nem akadálytalan, a gyűjtők gyorsan 
megtelnek, azokat nem ürítik elég gyakran. 
  
Hozzászólások: 
 
Trenyik Tamás A KVG Zrt vezetője: 
A probléma megoldására több megoldás létezik. A több gyűjtő elhelyezése kérhető, az 
ürítéseket gyakrabban lehet elvégezni, valamint megoldás, ha az összegyűjtött palackot 
aminek nincs hely a konténerben, máshol tárolják majd a későbbiek során azt elszállítja a 
KVG Zrt. 
 
Dr. Antal László elhagyja a termet a képviselő-testület létszáma 4 fő. 
 
Sztányi Tibor polgármester 
Véleménye szerint a közmunkások az összegyűjtési és raktározási feladatokat el tudják látni. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
73/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Kaposvári 
Városgazdálkodási Zrt. elmúlt évi tevékenységéről, költségelszámolásáról szóló 
beszámolót. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
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3./ Előterjesztés a Fekete László Általános Iskola és Óvoda 2011/2012-es tanévben 
végzett szakmai munkájáról, valamint a szakmai program végrehajtásának 
értékeléséről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva)  
Előadó: Vörös Ottó Gábor Fekete László Általános Iskola és Óvoda vezetője  
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Üdvözli Vörös Ottó Gábort a Fekete László Általános Iskola és Óvoda vezetőjét. Kéri hogy 
egészítse ki a beszámolót. 
 
Hozzászólások: 
 
Vörös Ottó Gábort a Fekete László Általános Iskola és Óvoda vezetője. 
Kihangsúlyozza, hogy az országos tendenciával szemben, Fekete László Általános Iskola és 
Óvoda intézményekbe a gyermeklétszám növekedett. A tanulmányi versenyeken megyei és 
országos szinten is jól szerepeltek a tanulók.  
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Köszöni a részletes anyagot. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
74/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Fekete László 
Általános Iskola és Óvoda 2011/2012-es tanévben végzett szakmai munkájáról, 
valamint a szakmai program végrehajtásának értékeléséről szóló beszámolót. 

 
Határidő:  3 nap a határozat megküldésére 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
 
 
4./ Előterjesztés a Kaposfő Község viziközmű létesítmények üzemeltetéséről szóló 
tájékoztató elfogadásáról. 
(előterjesztés és határozati javaslat mellékelve) 
Előadó: Aquazala Kft. képviselője  
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Elmondja, hogy a viziközmű törvény változásáról tájékoztatót küldtek az érintetteknek. 
Elmondja, hogy jelentős jogszabályi változások mentek végbe és még várhatóak. Az új 
jogszabályokról kevés információval rendelkezik. 
 
Kristóf Csaba megérkezik a képviselő-testület létszáma 5 fő. 
 
Dr. Antal László visszajön a terembe a képviselő-testület létszáma 6 fő. 
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Hozzászólások: 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Az idegen tárgy hogyan került a kútba. A szolgáltató váltásnál, az átadás-átvételkor miért nem 
tesznek róla említést? 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Tudomása szerint sem ők, sem az előző üzemeltetőt nem terheli felelősség a történtek miatt. 
2010. évben végzett kútvizsgálat során vélhetően egy kútba szakadt búvárszivattyút találtak, 
amely valószínűleg a DRV Zrt. tulajdona, amit nem hivatalos források is megerősítettek. A 
Kaposmérő Községben zajló perről tud, ott sem az Aquazala Kft.-t terheli felelősség. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Nincs bizonyíték, hogy nem ők a felelősek. 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
A kiemelést követően a gyári számból egyértelműen megtalálható a felelős. 
 
Pitz Sándor megérkezik a képviselő-testület létszáma 7 fő. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Tehát egyértelműen beazonosítható a felelős. Javasolja, hogy térjenek vissza a napirendhez. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett a 
következő határozatot hozza: 
 
75/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Aquazala Kft 
Kaposfő Község viziközmű létesítmények üzemeltetéséről szóló tájékoztatót. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
 
 
5./ Előterjesztés a Kaposfő-K-3 jelzésű vízmű kút felújításáról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Elmondja, hogy 2010. évi kútvizsgálat során észlelték először az idegen testet a kútban. Azóta 
húzódik az ügy, komoly veszélyt jelent a szolgáltatás biztonságára. Több lakossági jelzés 
érkezett, amiben a vízmennyiségre, minőségre, az alacsony nyomásra volt panasz. Az ÁNTSZ 
részéről is „érdeklődtek” a kút állapota felül. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Igazolja az elhangzottakat, elmondja, hogy ő is tart állatokat és ott problémát jelent az 
alacsony vízmennyiség. A helyi pulykatartó is jelezte, hogy probléma van a vízmennyiséggel. 
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Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
A képviselő-testület felelősségét hangsúlyozza a döntés halogatása miatt. Ha nem születik 
döntés saját védelme érdekében értesíti az ÁNTSZ-t. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ha eltávolítják az idegen testet, tudják garantálni, hogy minden munkafolyamat pontosan 
adminisztrálva lesz, és azt felhasználhatják egy esetleges perhez? 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Amennyiben az önkormányzat kártérítési pert indít a korábbi üzemeltetővel szemben, aki az 
idegen testet a kútban hagyta, szükséges, hogy a most elvégzendő munkafolyamatok pontosan 
adminisztrálva legyenek, ezzel is segítve a bírói döntéshozatalt. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Ha az egyik kút kiesik ellátható a lakosság ivóvízzel?  
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
A munkálatok alatt átmeneti vízhiány várható. Kéri az önkormányzat segítségét a lakosság 
tájékoztatásában, illetve ha lehetséges locsolási tilalom bevezetésével. Az állattartókat 
próbálják felkészíteni az átmeneti vízhiányra. Amennyiben szükséges tartálykocsikkal 
biztosítják az ivóvízellátást.  
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Amennyiben születik döntés, az időjárási körülmények mennyiben befolyásolják a 
munkálatok elkezdését? 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Ha lehetséges már a testületi ülést követő napon elkezdenék a munkálatokat. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Mi az oka, hogy az elmúlt héten rendben volt a víznyomás? 
 
Horváth Balázs az Aquazala Kft. képviselője: 
Az elmúlt heti hidegebb időben kevesebb vizet fogyasztott a lakosság. Ismerteti az elmúlt 
időszakban mért nyomásadatokat. 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Mikor tisztították utoljára a rendszert? 
 
Kiss János az Aquazala Kft. képviselője: 
Január 25. körül tisztították utoljára a rendszert. 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Évente két alkalommal kell átmosni a rendszert, de jelen állapotban a rendszerben lévő kevés 
víz miatt a lakosság ellátása a fontosabb. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a bejelentések a tisztítás elmaradása miatt érkeztek. Bizonyítható kell 
legyen az idegen tárgy kútban léte. 
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Dr. Antal László képviselő: 
A bizonyítás érdekében, legyen ott valaki, aki igazolja a kivételt. 
 
Horváth Balázs az Aquazala Kft. képviselője: 
Nincs akadálya. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Nem látta a rossz vízminőséget alátámasztó iratokat. Indultak pályázaton ahol szükséges volt 
a vízminőség ellenőrzése, amit a vizsgálat során rendben találtak. A kút 1963 óta működik, 
nem olyan a vízhozam, mint egy új kútnál. Mi a garancia, hogy a munkálatok elvégzése után 
javul a helyzet. Fontolóra kellene venni, hogy rácsatlakozzon a település Kisasszond Község 
vízbázisára. 
 
Horváth Balázs az Aquazala Kft. képviselője: 
A kisasszondi víz bizonyíthatóan magas vastartalmú. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Az ÁNTSZ vizsgálta a vizet, és tökéletesnek találta a minőségét. 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
Az ivóvíz nem csak az ÁNTSZ vizsgálat szempontjából lehet nem megfelelő minőségű. 
Rossz a minőség akkor is, ha tönkre teszi a kiépített rendszert a homokolás miatt. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Javasolja, hogy a képviselő-testület kérjen pontos koncessziós díj elszámolást. 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
A pontos összeget szeptember végére tudja megadni. az 1-4. hónapig terjedő időszak adata 
meglesz szeptember 10.-ére. 
Elmondja, hogy az Aquaplus Kft ajánlata 2010. évi gázolajárakkal számol, így az némileg 
változhat. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A képviselő-testület és a korábbi üzemeltetők jelenléte is szükséges. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Biztosan kiemelhető az idegen test? 
 
Volencsik Zsolt az Aquazala Kft. vezetője: 
A megfelelő eszköz használatával igen. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Most az idegen test felett található a szivattyú? 
 
Kiss János az Aquazala Kft. vezetője: 
Igen, kb. 30 méteren. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Már 30 méteren homokol a kút? 
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Kiss János az Aquazala Kft. vezetője: 
Igen, ha ilyen mélységben homokol mélyebben biztosan nincs jelenleg víz. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A 2 éves árajánlat helyett újat kell kérni, véleménye szerint emellett elfogadható a határozati 
javaslat 1. pontja. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Új árajánlatot kell kérni, ha az megvan a képviselő-testület rendkívüli ülés keretében döntsön, 
hogy megrendeli e a szolgáltatást. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete 
elvi hozzájárulását adja a munkálatok elvégzéséhez, de végleges döntést csak aktuális árak 
ismeretében hoz. A képviselő-testület kéri az Aquazala Kft.-t, hogy 2012. szeptember 10.-ére 
a 2012. év 1-4 havi koncessziós díjról, 2012. szeptember 25.-ére pedig a 2012.év 5-12 havi 
koncessziós díjról küldjenek kimutatást. A munkálatok elvégzése során az Aquazala Kft, a 
Vízcoop Kft., a DRV Zrt. és Kaposfő Község Önkormányzat képviselőtestület tagja is legyen 
jelen. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
76/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete elvi hozzájárulását adja az 
idegen test kiemelési és a kúttisztítási munkálatok elvégzéséhez, de végleges döntést 
csak aktuális árak ismeretében hoz.  
 
2./ A képviselő-testület felkéri az Aquazala Kft.-t, hogy 2012. szeptember 10.-ére a 
2012. év 1-4 havi koncessziós díjról, 2012. szeptember 25.-ére pedig a 2012.év 5-12 
havi koncessziós díjról küldjenek kimutatást.  
 
3./ A képviselő-testület felkéri az Aquazala Kft.-t, a Vízcoop Kft.-t, a DRV Zrt.-t, 
hogy a munkálatok elvégzése során legyenek jelen. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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6./ Előterjesztés a 2012. évi működési forráshiány fedezetéhez ÖNHIKI pályázat 
benyújtásáról 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint, megfelelő díjazás mellett a körjegyzőség dolgozói készítsék el a 
pályázatot, a meglévő megbízási szerződés pedig legyen megszüntetve. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Kihangsúlyozza, hogy élő szerződés van Mikicsné Horváth Katalinnal. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Azt fel lehet bontani. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Már volt munkavégzés, ezt ki kell fizetni azt követően felbontható a szerződés. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Miért nincs becsatolva a megbízási szerződés? 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Az első körben nem adott be az önkormányzat pályázatot, de a képviselő-testület elfogadta a 
megbízási szerződést. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a körjegyzőség dolgozói készítsék el a pályázat anyagát. 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
A meglévő feladatok mellett nem tudja elvállalni. 
 
Jüngling András pénzügyi ügyintéző: 
A meglévő feladatok mellett nem tudja elvállalni. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
77/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 
1. Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2012. évi 

költségvetéséről szóló 2011. évi CLXXXVIII. törvény 6. számú melléklet 2. pontja 
alapján (továbbiakban 6. számú melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon 
kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi támogatására. 

2. Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetben lévő önkormányzatok 2012. évi támogatásának igényléséhez a fenti törvény 
alapján a következő nyilatkozatot teszi: 
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I.  a) a települési önkormányzat lakosságszáma 2011. január 1-jén 1 000 fő, vagy a feletti 

II.  a) A települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2012. évben ilyen 
jogcímen 22 200  ezer forint összegű bevételt tervez. 
III. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletét 9 120 ezer forint összegű működési 
célú hiánnyal fogadta el. 

IV. a) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra kötelezett.  
V. Az önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 50. § (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek megfelel. 

 
Határidő: 2012. szeptember 10. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
7./ Előterjesztés Kaposfő-Kisasszond Községek Körjegyzőségének 2012. évi 
költségvetésének módosításáról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
A napirendhez kérdés hozzászólás nem hangzott el 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 7 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
78/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 
1.Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. évi 
költségvetését a következők szerint módosítja: 

 
Adatok e Ft-ban 

 Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 

 

Módosított előirányzat 

Kiadás összesen 34 190  350 34 540 

Személyi juttatás 20 397 276 20 673 

Munkaadót terhelő 
járulék 6 334 

 

74 
6 408 

Dologi kiadás 
7 229 0 

7229 

 

Felhalmozás 230 0 230 



12 

 

    

Bevétel összesen 34 190 350 34 540 

Működési költségvetés 
támogatása 34 190 350 

34 540 

 

 
2.A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Körjegyzőség 2012. évi 
költségvetésének I. félévi módosítását építse be az Önkormányzat 2012. évi költségvetésébe. 
 
Határidő: 2012. augusztusi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
8./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2012. (II.24.) 
Önkormányzati rendelet módosításáról 
(előterjesztés és rendelet tervezet csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A rendelet módosítás rendben van, a számok nem. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Központi pótelőirányzat, a központi költségvetésből kaptunk több pénzt, a Startba az 
önkormányzatnak kellett forrást adni a járművásárlás miatt. 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
199.000.- Forint és 12.000.- Forint kellett a kiegészítéshez, ami átcsoportosítás során került 
ide. Ismerteti a költségvetés módosítás részleteit. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Miért lett 199.000.- Forint a terepjáró vásárlásra fordítva. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
A pályázat által biztosított összeg feletti rész ez a tétel. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A dologi kiadások 8.8 millió Forint, miért így lett beosztva? 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
A módosításokra lett átcsoportosítva. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Elköltöttünk 8.8 millió Forintot? 
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Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
A beérkezett pénzeket el kell helyezni, ezért szükséges a költségvetés módosítása. A várható 
kiadásokat próbálták előre tervezni a módosításban. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Ebből mennyi pénz lett a Startra költve? 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Ez a költségvetés, amire kíváncsiak azt a beszámoló tartalmazza. Az előirányzatokból nem 
feltétlenül lesz minden elköltve, a tervezésnél úgy látták jónak, hogy ezekre az 
előirányzatokat kell emelni. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A szociális kifizetéseket „visszakapjuk” miért fordítjuk ezeket az összegeket másra. 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
Ezek a kiadások be voltak tervezve, az erre beérkező pénzeket célszerű tartalékra 
csoportosítani. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Az idegen test kiemelése miből finanszírozható. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Erre biztosít keretet a koncessziós díj. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az Aquazala Kft. képviselője elmondása alapján ez megközelítőleg 1.5 millió Forint az első 4 
hónap vonatkozásában. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Ha ki kell egészíteni a vízmű karbantartási munkálatait az dologi kiadásnak minősül? 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
Ez összetett kérdés, részletes tervezést igényel, a munkajellegétől is függ, hogy dologi vagy 
felhalmozási kiadás. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A módosítás milyen hatással van az ÖNHIKI pályázat beadására? 
  
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A június 30.i állapot szerint kell beadni az ÖNHIKI.-t. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A dologi költség nem start költség, az üzemanyag vásárlásnál az Iveco kisbusz üzemanyaga is 
szerepel. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Összesíti a kimutatást. Az 1.830.000.- Forintos üzemanyagköltség a Start üzemanyag 
felhasználás. 
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Sztányi Tibor polgármester: 
Ez tartalmazza az Iveco kisbusz üzemanyag költségét is. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
A 6.5 millió forint olyan kiadás, ami be volt tervezve. 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
A traktor felújítás nem volt betervezve. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Magas az üzemanyagköltség. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Az összeg körülbelül 1.800.- Liter üzemanyagot jelent. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Ez túl nagy üzemanyag kiadás. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Az üzemanyag elszámolási rendszer fontosságát hangsúlyozza. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Itt csak a Start üzemanyag felhasználása van kimutatva. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Itt annyit kellene találnunk, amit eddig a fűnyírásra használt az önkormányzat. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A favágásra felhasznált összeg is itt szerepel. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Javasolja, hogy a képviselő-testület térjen vissza a napirend tárgyalására miután áttekintették 
a számlákat. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Egyetért, és javasolja, hogy a következő héten legyen tárgyalva a napirend. 
 
Geiszt Istvánné pénzügyi ügyintéző: 
Kihangsúlyozza az ÖNHIKI benyújtás határidejének figyelembe vételét. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Így még időben be lehet nyújtani a pályázatunkat. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Javasolja a név szerinti szavazást. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen 4 nem szavazattal elutasítja a név 
szerinti szavazást. 
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Kristóf Csaba felháborodásának ad hangot és a továbbiakban nem hajlandó a képviselő-
testület munkájában részt venni. A képviselő-testület létszáma 6 fő. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy a Kaposfő Község önkormányzat képviselő-testülete 
a Kaposfő Község Önkormányzat költségvetéséről szóló 2/2012. (II.24.) Önkormányzati 
rendelet módosításával kapcsolatos döntéshozatalt elhalasztja. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
79/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község önkormányzat képviselő-testülete a Kaposfő Község Önkormányzat 
költségvetéséről szóló 2/2012. (II.24.) Önkormányzati rendelet módosításával 
kapcsolatos döntéshozatalt elhalasztja. 

 
Határidő: 2012. szeptember 6.-i rendkívüli képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
9./ Előterjesztés Kaposfő Kisasszond községek Körjegyzőségének 2012.év I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolóról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző 
 
A napirendhez kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
80/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 
1.Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2012. év I. félévi 
gazdálkodásáról szóló beszámolót a következők szerint fogadja el: 

Adatok e Ft-ban 

 Eredeti 
előirányzat  

Módosított 
előirányzat 

Félévi 
teljesítés 

Teljesítés 
%-ban 

Kiadás      
Személyi juttatások 20 397 20 673 9 869 47,7 
Munkaadót terhelő 
járulék 

  6 334   6 408 2 633 41,0 

Beruházás, 
felhalmozási kiadás 

     230      230        0  

Dologi és egyéb folyó 
kiadás 

7 229 7 229    2 042 28,2 

Átfutó kiadás      
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2.A képviselő testület felkéri a Polgármestert, hogy a Körjegyzőség 2012. évi 
költségvetésének I. félévi beszámolójának adatait építse be az Önkormányzat 2012. évi I. 
félévi költségvetési beszámolójába.  
 
Határidő: 2012. augusztus 30. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
10./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat 2012. évi I. félévi gazdálkodásáról  
szóló beszámolóról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Javasolja, hogy a képviselő-testület ne fogadja el a beszámolót, amíg nem dönt a költségvetés 
módosításról. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy a Kaposfő Község önkormányzat képviselő-testület 
Kaposfő Község Önkormányzat 2012. évi I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolóról szóló 
döntéshozatalt halassza el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
81/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község önkormányzat képviselő-testület Kaposfő Község Önkormányzat 
2012. évi I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolóról szóló döntést elhalasztja. 

 
Határidő: 2012. szeptember 6.-i rendkívüli képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 

Kiadás összesen 34 190 34 540 14 544 42,1 
     
Bevétel  34 190 34 540 14 779 42,8 
Saját bevétel     
Működési célú bevétel 
fejezettől 

    

Működési célú 
pénzeszköz átvétel 

34 190 34 540 14 779 42,8 

Bevétel összesen 34 190 34 540 14 779 42,8 
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11./ Előterjesztés a Kaposfői Környezetvédelmi Ifjúsági Sport és Kulturális Egyesülettel 
kötendő Együttműködési megállapodás és Támogatási szerződés jóváhagyásáról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Módosító indítványként javasolja, hogy a támogatási szerződés 6/B pontját egészítsék, ki 
azzal, hogy „amennyiben ez nem akadályozza a közösségi busz bérbe adását” 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
82/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Kaposfői Környezetvédelmi 
Ifjúsági Sport és Kulturális Egyesülettel kötendő Együttműködési megállapodást 
jóváhagyja azzal a módosítással, hogy a támogatási szerződés 6/B pontjába kerüljön 
be, hogy akkor biztosítja a közösségi busz használatát, amennyiben ez nem 
akadályozza a közösségi busz bérbe adását, és felhatalmazza a polgármestert az 
aláírásra, a pénzügyi ellenjegyzőt az ellenjegyzésre. 

 
Határidő:  15 nap 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Geiszt Istvánné pénzügyi ellenjegyző 
 
 
12./ Előterjesztés a 2012. évi Startmunka mintaprogram megvalósításáról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Kéri, hogy Vajai Csilla programvezető a következő heti kötetlen beszélgetésen legyen jelen. 
 
Székely Attila képviselő: 
Felhívja a figyelmet a pontos elszámolás fontosságára. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Egyetért Székely Attila képviselővel, elmondja, hogy figyelembe kell venni azt is, hogy a 
településüzemeltetési feladatokat a közmunkaprogram keretében látják el. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Fokozott figyelmet kell fordítani az üzemanyag beszerzésre, felhasználásra, a megvásárolt 
üzemanyag bevételezésére kiadására. Megfelelő szabályozás kell. 
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Vajai Csilla programvezető: 
A szabályozás megtörtént. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Csak az vásárolhasson üzemanyagot, akinek jogosultsága van rá. Kulcsfontosságú a kiadások 
racionalitása. A nagyobb kiadásokról előre tájékoztassák a képviselő-testületet. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Ezt nehéz előre kiszámítani. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A megvásárolt traktor nem váltotta be a hozzá fűzött reményeket, a vásárolt adapter nem 
megfelelő. Ha nem megfelelő műszaki minőségű gépet adtak el, meg kell reklamálni, mivel 
így sok lesz a járulékos kiadás. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Javasolja, hogy a Start programban megtermelt árukat, 2012. szeptember 1. – 2012. 
szeptember 30. között az alábbi árakon értékesítsék: fűrészelt tűzifa – 1.400.- Forint/mázsa, 
tűzifa felhasogatva - 1.600.- Forint/mázsa, fabrikett – 1.000.- Forint/ 30 kg-os zsák, helyben 5 
mázsa felett térítésmentesen kiszállítva.  
150 centiméteres drótfonat 2,2 milliméteres drótból – 650.- Forint/ folyóméter. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
Az árak tartalmaznak ÁFÁ.-t. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Nincsen ÁFA. Ezek bruttó árak. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Érdeklődik, hogy lehetséges – e a sérült, kicsi terményeket csökkentett áron eladni? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A 25 %-os árengedményt javasol. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Az árusítás pontosan dokumentálva lesz. Legyen végkiárusítás is, az engedmény ilyenkor 
legyen 30%. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Szem előtt kell tartani, hogy ha túl sok terméket értékesítenek, nem jut az iskolakonyhának. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Még nem biztos, hogy elviszi az iskola. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja a határozatba 2. pontként felvenni: Kaposfő Község 
Önkormányzatának Képviselőtestülete 2012. szeptember 1. – 2012. szeptember 30. közötti 
időszakban A Start programban előállított árukat az alábbi árakon értékesíti: kugliba fűrészelt 
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tűzifa – 1.400.- Forint/mázsa, tűzifa felhasogatva - 1.600.- Forint/mázsa, fabrikett – 1.000.- 
Forint/ 30 kg-os zsák, helyben 5 mázsa felett térítésmentesen kiszállítva.  
150 centiméteres drótfonat 2,2 milliméteres drótból – 650.- Forint/ folyóméter. Az árak bruttó 
árak. A sérült, vagy kis méretű termények 25 %.-os árengedménnyel kerülnek értékesítésre. A 
mezőgazdasági termékek értékvesztési alkutartalékát 10%-ban határozzák meg. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
83/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Vajai Csilla 
programvezető beszámolóját a Start közfoglalkoztatási mintaprogram 
megvalósításáról elfogadja. 

 
2./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 2012. szeptember 1. – 
2012. szeptember 30. közötti időszakban A Start programban előállított árukat az 
alábbi árakon értékesíti: kugliba fűrészelt tűzifa – 1.400.- Forint/mázsa, tűzifa 
felhasogatva - 1.600.- Forint/mázsa, fabrikett – 1.000.- Forint/ 30 kg-os zsák, helyben 
5 mázsa felett térítésmentesen kiszállítva.  
150 centiméteres drótfonat 2,2 milliméteres drótból – 650.- Forint/ folyóméter. A 
sérült, vagy kis méretű termények 25 %.-os árengedménnyel kerülnek értékesítésre. A 
mezőgazdasági termékek értékvesztési alkutartalékát 10%-ban határozzák meg. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
  Vajai Csilla programvezető 
 
13./ Előterjesztés a 2013. évi Startmunka mintaprogramról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
100 % a támogatás mértéke? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Jövő évben minden be van tervezve. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Bér, járulék, dologi költség, üzem és hajtóanyag. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
84/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1.) Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 2013. évre vonatkozó 
Start közfoglalkoztatási mintaprogram tervezési dokumentációjában megfogalmazott 
elvekkel és célokkal egyetért. Kifejezi, hogy 2013.évben továbbra is Bárdudvarnok 
község és Kisasszond község önkormányzataival együttműködve kívánja a programot 
megvalósítani. 
 
2.) A Képviselőtestület felkéri a polgármestert, úgyismint a Társulás gesztor 
településének képviselőjét, hogy a 2013. évre vonatkozó Start közfoglalkoztatási 
mintaprogram részletes tervezését kezdje el, végezze el e cél érdekében a szükséges 
egyeztetéseket a társtelepülések polgármestereivel és a program kidolgozott 2013. évi 
tervét jóváhagyásra terjessze a képviselőtestület elé. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
  Vajai Csilla programvezető 
 
 
14./ Előterjesztés a településfejlesztés, pályázatok állapotáról szóló időszaki 
tájékoztatóról. 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Tegnapi nap folyamán áttekintettük a megyei területfejlesztési koncepcióhoz bekért fejlesztési 
javaslatokat, Borbarát Egyesület, képviselők küldtek be javaslatot. 
 
Hozzászólások: 
 
Vajai Csilla programvezető: 
A gazdasági program adatai kerültek feldolgozásra, infrastruktúrafejlesztéstől a 
szolgáltatásfejlesztésig érkeztek javaslatok. Szakmai feldolgozás folyamatban van. 
Nagyságrendjében a beérkezett tételek megközelítik az 5 milliárd forintot.  
A református egyházközösség javaslat a még beépítésre vár. Alapelvek kerültek 
megfogalmazásra.  
A vállalkozásfejlesztés ténye kerüljön bele a szakmai anyagba. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Vállalkozásfejlesztést segítse szakmai munkával az önkormányzat. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
A civil szervezetek még tárgyalnak, az eredményt bele lehet építeni. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
85/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Vajai Csilla 
településfejlesztési tanácsadó időszakos tájékoztatóját Kaposfő településfejlesztéséről 
és a pályázatok jelenlegi állapotáról elfogadja. 

 
 
15./ Előterjesztés helyi hő, hűtési és villamosenergia igény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal KEOP-2011-4.2.0-A pályázat előkészítéséről 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az UMVP pályázat szeptember végén jelenik meg, az épületek energetikai felújítását célozza 
meg. Hőszigetelésre, nyílászárócserére lehet pályázni. 
 
Hozzászólások: 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
A támogatás mértéke 85 %-os. 
 
Dr. Antal László képviselő: 
A 15% önrészt elfogadhatónak tartja. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Bruttó? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Igen. Maximum 50.000.000.- Forint értékben lehet pályázatot beadni. A fő kérdés, hogy a 
pályázat legyen – e előkészítve. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A mai ülésen már volt szó a kiadások racionalizálásáról, ezt kell szem előtt tartani. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Adjon a képviselő-testület szándéknyilatkozatot. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Szükséges megadni az ingatlanokat, amelyek esetében energetikai auditot kell készítetni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Utófinanszírozott a pályázat. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az önkormányzat, csak leigazolja a teljesítést. 
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Pitz Sándor képviselő: 
Tudnunk kell, mennyibe kerül az önkormányzatnak. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
15% az önrész. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Úgy lehet döntést hozni, ha az önrész megvan.  
 
Dr. Antal László képviselő: 
Csak szándékot fejezzen ki a döntés. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Az ingatlanokat meg kell nevezni. Most nem garantálható, hogy az önkormányzatnak nem 
kerül pénzbe a pályázat. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Az audit megkerülhetetlen. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A határozati javaslat B. verzió 1. pontját javasolja elfogadásra, kiegészítve azzal, hogy 2013. 
évben visszatérnek a pályázat benyújtására. 
 
Székely Attila képviselő: 
Racionalizálni kell a kiadásainkat, ha az önkormányzat pénzszűkében van, ne költsünk 
semmire. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat B. verzió 1. pontját azzal a kiegészítéssel, hogy a 
képviselő-testület a 2013. évben újra tárgyalja a pályázat beadási lehetőségét. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, 2 nem szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
86/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete nem kíván pályázatot 
benyújtani a KEOP-2011-4.2.0 pályázat keretében.  
 
2./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évben újra tárgyalja a 
pályázat beadásának lehetőségét. 

 
 
Kristóf Csaba visszajön a terembe képviselő-testület létszáma 7 fő. 
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16./ Előterjesztés a nevelési intézmények fejlesztése DDOP-3.1.2-12 pályázat 
előkészítéséről 
(előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint alapjaiban ugyanaz, mint a 15. napirendi pontban tárgyalt pályázat. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
Mekkora önkormányzati forrást igényel? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
100%-os a támogatás. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Amennyiben 100% a támogatás mértéke, és nincs önrész, jónak tartja az elképzelést. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szállítói finanszírozású pályázatról van szó. 
 
Székely Attila képviselő: 
Kaposfő Község Önkormányzata lenne a pályázó. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Körül kell járni a kérdést, lehet a pályázó az önkormányzat, ha a gesztorságot megkapja. 
Minden település hozzájárulása szükséges. 
 
Székely Attila képviselő: 
Amikor ez kiderül, akkor döntsünk. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szándéknyilatkozatot adjon a képviselő-testület. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Pontosítás szükséges. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint egy meglévő nem kellően korszerű épület felújítása többe kerül, mint egy 
új létesítmény felépítése.  
 
Pitz Sándor képviselő: 
Csak akkor nyújtsuk be a pályázatot, ha nem kell önkormányzati önrész. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A pontos kondíciókat ki kell kötni. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Ha az önkormányzat tud ÁFÁT visszaigényelni, az visszaigényelhető. 
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Dr. Antal László képviselő: 
Be kell lépni ehhez az ÁFA körbe. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Igen, jelenleg az önkormányzat az ÁFA alól alanyi mentes. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint legyen új épület. Kell a jogerős építési engedély? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Kell az engedély. 2012. szeptember 3.-tól, 2013. januárig kell beadni a pályázatot.  
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Figyelembe kell venni, hogy az ügyintézési idő 60 nap, az építési engedélyezési eljárásnál. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Az engedélyeztetéshez befogadott terv szükséges. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A tervezési díj elszámolható? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Elszámolható. 
 
Varga Tibor alpolgármester: 
A tervet a szállítói finanszírozás ellenére ki kell fizetni előre? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Megállapodás kérdése. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Jávor András véleménye szerint megfelelő szakember a tervek elkészítésére. 
 
Székely Attila képviselő: 
Nem extra kell. Javasolja, hogy a képviselő-testület vegye fel a kapcsolatot, új építésű 
környékbeli óvodákkal ebben a kérdésben. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Véleménye szerint Szabó Jánosné vegye fel a kapcsolatot az óvodákkal, információszerzés 
céljából. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Módosító indítványként javasolja, hogy a határozati javaslat 2, 3, 4, pontjaiban a képviselő-
testület halassza el a döntéshozatalt, és bízza meg Szabó Jánosné képviselőt, hogy a 
környékbeli óvodáknál az építési tapasztalatokról informálódjon. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal a módosító 
indítványt elfogadja. 
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Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a „A” határozati javaslatot, új óvoda épület építésére. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen, 1 nem szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
87/2012 (VIII.30.) képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete kifejezi azon szándékát, 
hogy pályázatot kíván benyújtani a nevelési intézmények fejlesztése DDOP-3.1.2-12 
pályázati kiírás keretében a kaposfői óvoda épületének építésére. 
 

Határidő: pályázati kiírás szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

2./ Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megbízza Szabó Jánosné 
képviselőt, hogy a környékbeli óvodáknál az építési tapasztalatokról informálódjon. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Szabó Jánosné képviselő 
 
Kérdések, interpellációk: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Rákérdez, hogy miért szükséges a közterületet bérlő kereskedőknek 3.000.- Forint értékben 
okmánybélyeget vásárolni a kérelmükre, amikor a képviselő-testület, már döntött a 
bérbeadással kapcsolatos díjszabásról: 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szólós törvény alapján a 
beadott kérelmekre, ilyen mértékű az eljárás illetéke. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Nem ért egyet. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Javasolja, hogy kérjenek a Somogy Megyei Kormányhivataltól állásfoglalást az ügyben. 
 
A Képviselő-testület áttér a zárt ülésen tárgyalandó napirendekhez 
 

K.m.f. 
 
 
Sztányi Tibor         Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester          körjegyző 
 


